



INSTYTUCJA  
WOJEWÓDZTWA  
LUBELSKIEGO

Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  
Zdrowotnej w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20, tel. (83) 343-40-68,

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06

NIP 537-19-50-595

REGON 000570559

NZP.3520.6.2021

Biała Podlaska 21 lipiec 2021 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej niż prógi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę: „Dostawa rękawic nitrylowych jednorazowych” [Znak sprawy: NZP.3520.6.2021]

### WYJAŚNIENIA SWZ

W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpływaniem do Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści SWZ przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (złożonych w trybie art. 284 ust. 1 PZP), poniżej na podstawie art. 284 ust. 2 PZP, przekazuje się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic nitrylowych pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości:

Poz. 1 - 250 op

Poz. 2 – 522 op

Poz. 3 – 250 op?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na podstawie rozdziału V ust. 8 SWZ: „Wykonawca może zaferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż to określono w załączniku nr 2a do SWZ (formularz asortymentowo - cenowy) pod warunkiem, że ogólna ilość (szt., mb, l, itp.) nie będzie mniejsza (po przeliczeniu) od przedmiotu zamówienia, a przekroczenie ilości będzie mniejsze niż wielkość opakowania handlowego, z uwzględnieniem wymogów co do wielkości opakowań określonych w zał. nr 2a do SWZ. W przypadku oferowania wyrobów w opakowaniach innej wielkości niż wskazano w formularzu asortymentowo-cenowym, wykonawca określi oferowaną wielkość opakowania oraz dokona odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań”.

#### Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje dostawę jednorazową całości asortymentu w maksymalnym terminie do 9 dni roboczych czy będą to dostawy sukcesywne?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje, że przewiduje dostawę jednorazową całości asortymentu w maksymalnym terminie do 9 dni roboczych.

#### Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie rękawic nitrylowych posiadających 36 miesięczną datę ważności (data ważności 24 miesiące od daty dostawy)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający dopuści w poz. 1, 2 i 3 grubość na palcu 0,06mm?  
Pozdrawiam

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

